

G. A. L. Serre Calabresi

Agenzia di Sviluppo Locale Chiaravalle Centrale (CZ)



Contratti affidamento collaboratori anno 2019

STRUTTURA PROPONENTE CODICE FISCALE	OGGETTO DELLA GARA/LOTTO	PROCEDURA	TITOLARE DI INCARICO: NOMINATIVO E CODICE FISCALE	RIF. CONFERIMENTO INCARICO	CURRICULUM VITAE	IMPORTO LORDO MENSILE	DURATA DATA INIZIO DATA FINE
GAL Serre Calabresi soc. c. a r.l.	Responsabile Amministrativo e Finanziario	AVVISO PUBBLICO Manifestazione di interesse per la costituzione di una short-list finalizzata all'individuazione del RAF	Carolina Scicchitano	Delibera n. 171/2 del Consiglio di amministrazione del 19/07/2017	<u>Cv</u> <u>Carolina</u> <u>Scicchitano</u>	€ 2.000,00	01/08/2017 31/12/2021
GAL Serre Calabresi soc. c. a r.l.	Responsabile Tecnico	AVVISO PUBBLICO Manifestazione di interesse per la costituzione di una short-list finalizzata all'individuazione del Responsabile dell'area tecnica	Filomena Citraro	Delibera n. 171/3 del Consiglio di amministrazione del 19/07/2017	<u>Cv</u> <u>Filomena</u> <u>Citraro</u>	€ 2.000,00	01/08/2017 31/12/2021



Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax 0967-998023 e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634



Ente con sistema di gestione della qualità certificata ISO 9001-2015 (Certificato n. 33357/16/S)